
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.03.2013 года                                                                                 № 38 
п. Светлый 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
сельского поселения Светлый № 51 от 
26.12.2011  
 

 

 
  В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Светлый 

от 26.12.2012 № 235  «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
сельского поселения Светлый от 26.12.2012 г № 226 «О бюджете сельского 
поселения Светлый на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый 

№ 51 от 26.12.2011 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения 
Светлый на 2012 – 2015 годы» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения 
Светлый № 51 от 26.12.2011 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения 
Светлый на 2012 – 2014 годы» изложить в новой редакции  (приложение 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.        
 
 

      И.О. главы  поселения      Н.А. Дурницына 
 



 
Приложение 1 

                              к постановлению администрации 
сельского поселения Светлый 

от 29.03.2013 №38 
Перечень 

мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта  на 
территории сельского поселения Светлый на 2012 - 2015 гг. 

№ Наименование 
мероприятия 

Исполнители Необходимые объемы финансирования  тыс. руб. 

2012 2013 2014 2015 

Местный 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Местный 
бюджет 

1 Развитие 
материально-
технической базы МУ 
СДК «Пилигрим» 
(приобретение ОС) 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 50,0 50,00 0,0 0,00 

2 Приобретение 
спортивного 
инвентаря и 
оборудования 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 

 
40,0 

 
70,0 

 
0,0 

0,00 
 

3 Повышение 
квалификации 
работников 
физкультуры и спорта 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 31,26 0,00 0,00 0,00 

4 Проведение 
комплексных 
спортивно-массовых 
мероприятий в 
соответствии с 
календарным планом 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 70,0 70,0 90,0 90,00 

4 Заработная плата МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 2 925,979 3 423,405 3 423,405 

5 Страховые взносы МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 1 249,939 1 033,868 1 033,868 

6 Прочие выплаты МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 58,00 63,30 63,30 

8 Услуги связи и 
почтовые услуги 

МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 26,00 19,00 19,00 

9 Транспортные услуги МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 30,00 15,83 15,83 

10 Коммунальные 
услуги 

МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 10,00 73,85 73,85 

11 
Прочие услуги МКУ СДК 

«Пилигрим 0,00 60,00 11,60 11,60 

13 Хоз. расходы МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 5,00 23,21 23,21 

15 Проведение 
спортивных 
мероприятий, 
соревнований 

МКУ СДК 
«Пилигрим 0,00 40,00 31,65 31,65 

 Услуги по 
содержанию 
имущества 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 0,00 50,0 0,00 0,00 

 Приобретение 
основных средств 

МКУ СДК 
«Пилигрим» 0,00 5,00 0,00 0,00 

 Прочие расходы МКУ СДК 
«Пилигрим» 0,00 2,00 0,00 0,00 

 ИТОГО:  191,26 4 651,918 4 785,72 4 785,72 


	И.О. главы  поселения      Н.А. Дурницына

